WHCTPYKLIMS MO YCTAHOBKE @gﬁw

3ALLUMTA KAPTEPA n KM 111.09202.1 ‘PRG-I
WWW.ABTOBPOHA.PO
| | roq i OBbEM i i TUMM
MAPKA MOJE/Tb . Bbvoka | ABArATERS | TRKAN L oo
JAC S3 2014- 1.5 AKIIT . MEPEAHWIA
3arnyuwka 3arnyLKa

[anka 3aKknagHas M8x65> 5
— | e

3"
bonT M8x45/

LLlanba M8

‘\ 3arnyLuka
bont M8x25

Llanba 8

3awmTa /

3arnyLKa

L
/ [anka 3aknagHas M8x65
Bont M8x45

LLlanba 8

| |
MHCTPYKUUMA NO yCTaHOBKeE: CocTtaB usgenus: |
1. JeMoHTUpOBaTh WTATHbLIA MMaCcTUKOBLIN MblfIbHUK. i % |
2. YcTtaHOBUTL B 0TBEpCTUs pambl (A) rankm 3aknagHsie M8x65 n BkpyTute 6onTtel M8x45 Ha 2-3 oboporTa. HaMMeHOBaHVle : KOﬂ BO : MOMeHT 3aTHXKN
3. YcTaHOBUTDL 3alUMTy: 3aBECTM 3aHI0K YacTb 3alLuUTbl Ha ycTaHOBNEeHHble bonTbl M8x45. MNepegHow YacTb Bont M8x25 : 3 WwT } 24 .0 Hm
3akpenutb 6ontamu M8x25 B pesbbosble otBepcTus (b). | 5 ] ;
4 .Bce pe3bboBble COeAUHEHNS 3aTAHYTb C HEOOXOAUMBIM YCUMUEM. Bont Mu8X45 : 2 L. } 24.0 Hm
LUlanba 8, S wt |
[lanka 3aknagHas M8x65 : 2 WT. :
3arnyuika | 4 Wr. !
3awumTa | 1wt
|
|
1
|
I

[lpon3BOANTENDb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUSA B KOHCTPYKLUMIO 3aLUNTDI.
TexHun4yeckas noaaepxka: supp@rivalauto.com



